
 

 

 

 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Č. j.: MHMP 2393389/2022  

Sp. zn.: S-MHMP 2050111/2021 

 

Dodatek č. 2 k Objednávce 

ke stavbě číslo 42822 Lávka Holešovice-Karlín, etapa 0001 Štvanická lávka; projektová a 
inženýrská činnost 

 
 
Číslo zakázky: INV/OB/1374/21 
Číslo objednávky: OBJ/INV/ 21/06/00064/2022 
Kontrolní číslo: K15539423599 

 
OBJEDNATEL: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
datová schránka: 48ia97h 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581, registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

DODAVATEL: 

TOP CON SERVIS s.r.o. 

se sídlem: Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2, Vinohrady 
IČO: 45274983 
DIČ: CZ45274983 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C9396 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1927001329/0800  
zastoupen: Ing. Liborem Markem, jednatelem (dále jen „Dodavatel“) 
  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb 

*MHMPXPKEHZIG* 
MHMPXPKEHZIG 

mailto:posta@praha.eu


2/3  

 
 

I.  
Předmět Dodatku č. 2 

1. Čl. I. bod 2 Objednávky Předmět plnění se doplňuje následovně: Rozšíření dokumentace o 
zapracování a projednání požadavků správce ACTON s.r.o. na zřízení dalšího přípojného bodu 
nad rámec objednávky na pozemku parc. č. 1210/1, k.ú. Holešovice (prostor mezi skejtparkem a 
tenisovými kurty). 
 

2. Čl.III Cena se mění následovně:            
 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Základní cena   96 000,00 Kč 20 160,00 Kč 116 160,00 Kč 
Navýšení dle dodatku č. 2   25 000,00 Kč    5 250,00 Kč   30 250,00 Kč 
Cena vč. dodatku č. 2 121 000,00 Kč 25 410,00 Kč 146 410,00 Kč 

Na základě cenové nabídky č. j. 2284859/2022 ze dne 8. 12. 2022. 
 

3. Čl. IV. Platební podmínky se mění následovně: 
Ruší se původní tři dílčí plnění a nově se Předmět plnění se sestává z jednoho plnění: 

 
Zajištění rozhodnutí na základě zpracované a projednané rozšířené dokumentace 
Faktura bude vystavena po splnění předmětu Objednávky včetně Dodatku č. 2 na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.  Den uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den podpisu „Protokolu“. 

 
4. Ostatní ustanovení objednávky se nemění a zůstávají v platnosti 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl vedený v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 2, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. 2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.2 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených 
se řídí tímto nařízením a zákonem. 
 

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených tomto Dodatku 
č. 2 žadatelům. 



3/3  

 
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 
 

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle objednávky je za Objednatele oprávněn jednat ve věcech 
technických Ing. Petr Hankovec vedoucí oddělení dopravních staveb, kontaktní osobou je Ing. 
Ivana Řehořová (technik), email Ivana.rehorova@praha.eu, telefon 236 004535. 
 

6. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 
7. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž Dodavatel po obdržení Dodatku č. 2 přes 

datovou schránku Dodatek č. 2 elektronicky podepíše a je povinen bez zbytečného odkladu 
Dodatek č. 2 zaslat přes datovou schránku Objednateli, který zajistí zveřejnění v registru smluv. 
 
 

V Praze dne  V Praze dne 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel Dodavatel 
Ing. Petr Kalina, MBA  
ředitel odboru investičního MHMP  
podepsáno elektronicky                                                       
 
 

Ing. Libor Marek 

jednatel TOP CON SERVIS s.r.o. 
podepsáno elektronicky  
 
 
 

 
Interně pro pracovníky MHMP – INV: 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne …………… 

 

pod ID smlouvy ………… 

 

 

 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ……………………. 

 

 

 


		2023-04-06T12:08:53+0000


		2023-04-11T11:36:42+0200
	Ing. Libor Marek
	I am the author of this document




